
Ausrichter :  GV Hameln
Hameln, den  05. Oktober 2002
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Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Landesverband der Gehörlosen Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

17.Niedersächsische 
Gehörlosen

offene Meisterschaft

Ergebnisse :



Platz Verein

1. GSV Hannover

2. GV Hameln 1

3. AGV Hildesheim 1

4. AGV Hildesheim 2

5. AGV Braunschweig

6. GV Bremervörde

7. GV Göttingen

8. GV Hameln 2

9. GV Soltau

10. GV Goslar

11. GV Uelzen

Hameln, 05. Oktober 2002

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

Gesamt

2.956

2.956

3.049

3.187

3.305

3.372

3.507

3.569

3.720

3.896

3.922



1.Pl. GSV Hannover 2.Pl. GV Hameln 1
Kühle, Elfi 363 271 634 Harms, Rosi 277 411 688

König, Heinz 397 461 858 Adrian, Gertrude 472 418 890

Akmann, Ingeborg 375 348 723 Hielscher, Elfriede 460 347 807

Pukall, Monika 249 492 741 Bock, Ulla 315 256 571
1384 2956 1524 2956

3.Pl. AGV Hildesheim 1 4.Pl. AGV Hildesheim 2
Holz, Meta 227 433 660 Harries, Hannelore 293 429 722

Kretzschmar, Nico 461 296 757 Horst, Siegfried 340 566 906

Didszun, Monika 437 399 836 Melcher, Barbara 375 481 856

Horst, Imke 425 371 796 Stemmler, Brigitte 464 239 703

3049 3187

5.Pl. AGV Braunschweig 6.Pl. GV Bremervörde
Barot, Michael 452 432 884 Heins, Dieter 341 347 688

Barsch, Holger 583 294 877 Kück, Irmtraud 329 523 852

Bastian, Uwe 384 278 662 Ficken, Gisela 708 374 1082

Wrehde, Irina 330 552 882 Ney, Holger 282 468 750

3305 3372

7.Pl. GV Göttingen 8.Pl. GV Hameln 2
Fischer, Jan 519 306 825 Depta, Karin 413 502 915

Jost, Helmut 595 529 1124 Radkoswski, Ryszard 623 767 1390

Fischer, Chrita 434 408 842 Reinert, Gerda 103 229 332

Amlung, Evely 270 446 716 Bartelt, Magreta 397 535 932

3507 3569

9.Pl. GV Soltau 10.Pl. GV Goslar
Fahjan, Sigrid 396 490 886 Ehrecke, Anita 937 297 1234

Westermann, Carola 480 398 878 Welz, Bettina 589 548 1137

Baderschneider, Elvira 452 521 973 Stutzke, Renate 351 542 893

Helmke, Marianne 545 438 983 Schultz, Holger 319 313 632

3720 3896

11.Pl.GV Uelzen
Arlt, Wolfgang 282 379 661

Kurschat, Manfred 410 693 1103

Hinterthür, Günter 398 363 761

Arlt, Angelika 584 813 1397

3922

Hameln, 05. Oktober 2002

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. Ehlen, Oliver GV Stade 247 301 548

2. Bock, Ulla GV Hameln 1 315 256 571

3. Wüstefeld, Gertrud GV Göttingen 262 312 574

4. Schultz, Holger GV Goslar 319 313 632

5. Kühle, Elfi GSV Hannover 363 271 634

6. Holz, Meta AGV Hildesheim 1 227 433 660

7. Arlt, Wolfgang GV Uelzen 282 379 661

8. Bastian, Uwe AGV Braunschweig 384 278 662

9. Harms, Rosi GV Hameln 1 277 411 688

10. Heins, Dieter GV Bremervörde 341 347 688

11. Stemmler, Brigitte AGV Hildesheim 2 464 239 703

12. Albrecht, Manfred GV Hannover 312 396 708

13. Amlung, Evely GV Göttingen 270 446 716

14. Sonka, Susanne GV Rotenburg / Wümme 541 175 716

15. Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 293 429 722

16. Akmann, Ingeborg GSV Hannover 375 348 723

17. Kunzenbach, Karl-Heinz GV Stade 409 327 736

18. Pukall, Monika GSV Hannover 249 492 741

19. Ney, Holger GV Bremervörde 282 468 750

20. Kretzschmar, Nico AGV Hildesheim 1 461 296 757

21. Hinterthür, Günter GV Uelzen 398 363 761

22. Horst, Imke AGV Hildesheim 1 425 371 796

23. Hielscher, Elfriede GV Hameln 1 460 347 807

24. Fischer, Jan GV Göttingen 519 306 825

25. Didszun, Monika AGV Hildesheim 1 437 399 836

26. Fischer, Chrita GV Göttingen 434 408 842

27. Kück, Irmtraud GV Bremervörde 329 523 852

28. Melcher, Barbara AGV Hildesheim 2 375 481 856

29. König, Heinz GSV Hannover 397 461 858

30. Barsch, Holger AGV Braunschweig 583 294 877

31. Westermann, Carola GV Soltau 480 398 878

32. Wrehde, Irina AGV Braunschweig 330 552 882

Hameln, 05. Oktober 2002

E i n z e l  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

33. Barot, Michael AGV Braunschweig 452 432 884

34. Fahjan, Sigrid GV Soltau 396 490 886

35. Adrian, Gertrude GV Hameln 1 472 418 890

36. Stutzke, Renate GV Goslar 351 542 893

37. Horst, Siegfried AGV Hildesheim 2 340 566 906

38. Depta, Karin GV Hameln 2 413 502 915

39. Helmke, Heiner GV Stade 318 602 920

40. Bartelt, Magreta GV Hameln 2 397 535 932

41. Baderschneider, Elvira GV Soltau 452 521 973

42. Pukall, Hans-Jörg GV Hannover 238 739 977

43. Helmke, Marianne GV Soltau 545 438 983

44. Worseck, Renate GV Stade 470 543 1013

45. Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 597 471 1068

46. Ficken, Gisela GV Bremervörde 708 374 1082

47. Kurschat, Manfred GV Uelzen 410 693 1103

48. Jost, Helmut GV Göttingen 595 529 1124

49. Welz, Bettina GV Goslar 589 548 1137

50. Dähling, Werner GSV Braunschweig 516 707 1223

51. Müller, Bärbel GV Rotenburg / Wümme 622 611 1233

52. Ehrecke, Anita GV Goslar 937 297 1234

53. Radkoswski, Ryszard GV Hameln 2 623 767 1390

54. Arlt, Angelika GV Uelzen 584 813 1397

Hameln, 05. Oktober 2002

E i n z e l  :  Rommé



Platz Verein

1. GSV Braunschweig

2. GV Hameln

3. AGV Hildesheim

1.Pl. GSV Braunschweig 2.Pl. GV Hameln
Früchtl, Kurt 1150 1105 2255 Bock, Bernhard 717 625 1342
Kunde, Heinz-Walter 1410 955 2365 Reinert, Dieter 405 965 1370
Matutt, Wolf-Rüdiger 519 579 1098 Hielscher, Dieter 970 820 1790
Reimer, Wolfgang 907 579 1486 Gudewitz, Dieter 1181 1426 2607

7204 7109

3.Pl. AGV Hildesheim
Holz, Hermann 662 1157 1819
Schweder, Gerd 1001 1152 2153
Stemmler, Karl-Heinz 866 467 1333
Didszun, Karl-Heinz 526 966 1492

6797

Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. Gudewitz, Dieter GV Hameln 1181 1426 2607
2. Kunde, Heinz-Walter GSV Braunschweig 1410 955 2365
3. Früchtl, Kurt GSV Braunschweig 1150 1105 2255
4. Schweder, Gerd AGV Hildesheim 1001 1152 2153
5. Holz, Hermann AGV Hildesheim 662 1157 1819
6. Hielscher, Dieter GV Hameln 970 820 1790
7. Koch, Udo GSV Hannover 794 815 1609
8. Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 526 966 1492
9. Reimer, Wolfgang GSV Braunschweig 907 579 1486

10. Reinert, Dieter GV Hameln 405 965 1370
11. Bock, Bernhard GV Hameln 717 625 1342
12. Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 866 467 1333
13. Böttcher, Werner GSV Hannover 647 553 1200
14. Matutt, Wolf-Rüdiger GSV Braunschweig 519 579 1098
15. Hahne, Dieter GV Göttingen 266 827 1093
16. Kühle, Dieter GSV Hannover 584 422 1006

Hameln, 05. Oktober 2002

7.204

E r g b n i s s e  :  Mannschaft - Skat

Gesamt

7.109

6.797

M a n n s c h a f t  :  Skat

E i n z e l  :  Skat


